

מועצה מקומית בית-אל

פרוטוקול ישיבת מליאה 10.2017

התקיימה ביום שלישי, יא חשוון התשע"ח 31/10/2017

נוכחים:

אלון שי – ראש המועצה
פיוטרקובסקי חנוך – חבר מליאה
סילברשטיין חיים – חבר מליאה
פלסר יאיר – חבר מליאה
קהתי אבי – חבר מליאה
כהן מוסא – חבר מליאה
צונץ נפתלי – חבר מליאה
סמואלס יוחנן – חבר מליאה – הגיע באיחור
הרוש אבלין – חבר מליאה – הגיע באיחור

משתתפים:

ליבמן שירה – מנכ"ל"ת המועצה
כהן רונן – גזבר המועצה
יזהר דגני – היועץ המשפטי למועצה

אורחים:

שלומית פרל
הרב סבתו
הרב זלמן מלמד
הרב שלמה אבינר

על סדר היום:

- אישור פרוטוקולים, מענה לשאלות והצעות לסדר (במידה ויש)
- אישור תבר"ם
- אישור תקן כח אדם 2017
- פרידה משלומית פרל
- הרמת כוסית לכבוד אישור 300 יח"ד ותב"ע מבני ציבור
- הצעה לסדר: מנוי רב יישוב
- הצעה לסדר: הפקקים בדרכים
- עידכון שכר מנכ"ל
- דיווח בושא תיירות
- אישור שמות רחובות למשרד הפנים
- עדכונים שוטפים

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

תחילת הישיבה: 19:40

אישור פרוטוקול קודם.

שירה – הפרוטוקול לא היה שלם על כן נאשר אותו כפי שהוא ונתמלל את כל הדיון ואת כל השיחה עם אבדלום היועץ של הלדים.

החלטה – אושר פה אחד.

פרידה משלומית

שי – קריאת ברכה לשלומית על פעלה. מהניסיון שלי עם בית הסר גם כאשר הכל חלק וגם כשיש קשיים שלומית מטביעה חותמה, יש דמויות מיתולוגיות ושלומית היא אחת מהן, מקווה שמפה יתקדם הלאה ונתפלל שלא תהא ירידה אלא עלייה.

חלוקת שי צנוע לשלומית.

חנוך – זכה בית ספר בנות שהיו מספר מועט מנהלות וזה דבר חיובי, נבנו פה יסודות חזקים של לימוד ותורניות במשך שנים. גם ההורים נהנו מהעבודה והעשייה המאומצת והיום יומית לטובת הבנות.

יאיר – רוצה להגיד תודה גם כהורה וגם כמי שהיה חבר בוועדת החינוך מספר שנים. מנהלת טובה מטביעה חותמה על התלמידים כך אני גם זוכר מתקופתי כתלמיד. במשך השנים ראו התקדמות משנה לשנה וכשנכנסו מבחני המיצ"ב היה ניתן גם למדוד זאת. קבלת על עצמך לקדם תחומים שונים וראו זאת במשך השנים. היו גם קשיים, ניסינו לעזור לך כשהיה ניתן וגם כשהיה קשה נלחמת וקדמת את בית הספר.

דבר אחד לא הספקת לעשות כמנהלת בית ספר יסודי ושמח לעדכן את חברי המליאה שאת הסכמת להתגייס לך בהיותך בפנסיה והוא השידוך של הבנות שמסיימות את מסלול הלימודים, הסכמת לקחת עלייך את האחריות לנושא הזה. וזהו המשך מתחייב לסייע לבנות הללו לבנות בית בישראל. שתראי הרבה נחת מבנות אלו.

שלומית – תודה, באמת זכות להיות מנהלת בית ספר עם צוות מדהים ותמשיכו לתת לכך יד.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

אישור תבר"ם

תב"ר 5 כיתות 7134

יונן – בית ספר בנים תוספת של 200,000 ש"ח, עדיין לא סגרנו הכל כי יש עוד כיתות שצריך לסגור.

יאיר – בקשנו שכשיש חריגות קיצוניות שיהיה עדכון מפורט.

יונן – לאחר הסגירה של הכיתות הנוספות לא תהיה חריגה משמעותית.

חיים – מהיכן הכסף הזה.

יונן – קרנות. הלוואות מהבנקים שזה הכי נוח. עצמיות זה קרנות נוספות. קבלנו הלוואה לחמש עשרה שנה של פריים פלוס.

תב"ר 7199 שדרוג מוקד – משרד הפנים הוריד 3000 ₪ לא חסר הכל היה מאושר לפני כן אישור סופי פחות 3000 ₪.

תב"ר 7105 פיתוח תשתיות תירות – עוד 19000 לעצמיות, תב"ר שעשינו בארטיס, החמ"ת בסוף אישר את הכסף.

תב"ר 7248 קירוי מגרש ספורט – קירוי מגרש, בסוף היו עוד דברים טכניים שחרגו מעט מהתקציב, חריגה של 16000 ₪. הקירוי של המגרש הגבוה.

יונן – הכל מכרז שלנו והקבלנים עמדו בזה.

יאיר – היה תכנון נפרד של בתי המועצה או כל הקומפלקס כולו

יונן – יש לנו תב"ר של תכנון ה'בננה' ההוצאות רשומות

תב"ר 7240 פיתוח בית העלמין – הייתה חריגה, עשו קירוי וריצוף היה מתוכנן אבל לא לגמרי כמו שצריך.

יאיר – צריך לבדוק שהפיקוח שלנו לא בעייתי.

יונן – זה לא הפיקוח אלא דרישות שעלו מהשטח.

שי – דרישות של דוד שהיה בשטח ודרש עוד דברים.

הצבעה – אושרן פה אחד כל התברים

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

תקן כח אדם

רונן – הגשנו תקציב שנה קודמת, עוד לפני הדוח קבלתי הערה ממשרד הפנים, קורה שבתקן, בעיקר בחינוך ובתרבות יש אנשים שעובדים במקביל כגון גננת שחלתה, בתקציב זה לא מתבטא אך בתקן זה מתבטא כיותר עובדים.
בתקן היה 112 פרק 8, 1 כתבנו שיש 68 עובדים ויש 78 זה בעיקר בחינוך בגלל הסייעות [מילוי מקום במחלה].

שירה – כשבונים את התקציב נובמבר דצמבר לא יודעים מי כל הסייעות לחני"מ.
חונך – זה לא רק עובדות מילוי מקום למחלות.
שירה – זה גם סייעות חני"מ, גם מילוי מקום למחלה.
חונך – זה כן משמעותי בצד הכספי, רוני אמר שזה רק בעיה של תקן.
רונן – אסביר שוב, הדו"ח הזה הוא דו"ח של עלות חצי שנתי כבר עברה פנים, אם יש סטייה בשירותים הממלכתיים במקום 6,090,000 זה 6,500,000 יש לי 97 משרות כאשר ההבראה בפנים, זו לא סטייה מאוד גדולה.
נפתלי – אמורים לדעת כבר בדו"ח חצי שנתי.
שירה – לא תמיד יודעים, וגם כשיוודעים לא תמיד יש עדכון בתקן.
נפתלי – לא זכור לי סטייה כזו בעבר.
שירה – כל שנה יש פערים כאלו. מספיק שהיו לי שתי סייעות חולות במשך שלושה חודשים אני משלמת להם לשלושה חדשים. אפשר לעשות זום אין ולבדוק.
רונן – הפערים הם בחינוך ובתרבות. נעשה זום אין, ונבדוק.
נפתלי – חלק מהתקנים הם תקנים קבועים וחלק לא קבועים. איך אפשר לעקוב אחרי זה.
רונן – הטעות הייתה שיוודעים שיש מחליפות וכותבים 130,000 ש"ח אך לא כותבים בתקן עוד עשר משרות. משרד הפנים העיר לי לפני שנה, ולכן צריך לתקן את זה בחינוך ובתרבות ולהוסיף משרות.

שאלות

שירה מקריאה את השאלות עם תשובות:
נפתלי

א. מה ההכנסות וההוצאות מהאמבולנס? בזמנו יצאו המתנדבים לשבת גיבוש. בשנה שעברה המתנדבים לא יצאו, מה נעשה עם הכסף?

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

תשובה: הכנסות: 46000 ₪, הוצאות 41000 ₪ - רוב ההוצאות על הוצאות תחזוקת אמבולנס, היו הרבה מאוד תקלות, כולל דלק וביטוחים. שנה הבאה יש לנו כוונה להכניס כונן בשכר לכוננות יום. יש כיום לפחות קריאה אחת ויותר ביום.

ב. ראיתי שהותקנו מצלמות במספר מקומות במועצה. (ליד שכונת דריינוף, סניף בני עקיבא וכו') מה מטרתם, מי שילם וכמה?

תשובה: לגבי המצלמות מדובר בפרויקט להגברת בטחון הפנים כפי שמקובל ברוב הערים היום, הכל מצולם 24/7

מצלמות אלו בעיקרן לא נועדו לצפייה קבועה אלא בשעת אירוע/בעיה ניתן לבדוק מה נרשם ומה צולם, זה לא כמו המצלמות ההיקפיות שהבנות בחמ"ל צריכות לצפות בנעשה כל הזמן. המועצה שילמה כ- 70,000 ₪ מתב"ר משרד הפנים. הותקנו סה"כ 6 מצלמות: מול פינת החי, מרכז שכונה א, מרכז שכונה ב, כניסה לישוב- אזור המכולת בשכונה א, פארק ניצנית.

ג. הבנתי שאושר לביצוע תיקון ושיפור כביש מעגלי הראייה בכ- 2.5 מיליון שקל. המצב בדרך החלוצים קשה ומסוכן ביותר. מה התכנית לגבי כביש זה.

תשובה: התקציב של הפרויקט אושר ע"י משרד התחבורה הינו 833,000. רחוב החלוצים כבר טופל לפני שנתיים ובוצעו בו פעולות להגברת הבטיחות. המכרז אכן יצא על סכום של 2.5 מיליון ₪ - הביצוע יהיה בשלבים לפי מה שמשרד התחבורה יאשר.

יאיר

אבקש פירוט על המכרז לבניית היחידות בבית אל: תנאי הגשה, מועדים מי רשאי להגיש, תכניות הנדסיות ומפורטות ואופן שיווק.

תשובה: המכרז הוא של משרד השיכון, כפי שנמסר לכם ברגע האחרון יצא המכרז ללא מכיר למשתכן, החוברת תתפרסם ב- 27.11 ותיסגר ב 1.1.2018 פרטים נוספים אין גם לנו- הרבה דברים עדיין לא ברורים- שי יפרט יותר. פגשנו השבוע ארוכות את משה מרחביה.

מתפתח דיון קצר בין המשתתפים, לכולם ברורה אמירה מאוד ברורה שהמועצה צריכה להעסיק כמה שיותר מהר מנהל לפרויקט הזה שידאג לאינטרסים של המועצה. כמובן שהמועצה תעשה את זה ותגייס כמה שיותר מהר מנהל פרויקט.

הכרת הטוב עם הרבנים

הרב אבינר הגיע להרמת כוסית לכבוד החתימה על 300 יחידות דיור.
שי - שמחים לארח את הרב אבינר, הפרשה שקראנו היא פרשת לך - לך ובארו כי כבן אדם צריך להיות בתנועה כל הזמן. היה חשוב לנו להזמין את הרב כהכרת הטוב, נוח להתלונן כשקשה אך

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

לא תמיד מודים כמו שצריך. הרב פינה מזמנו כדי לתמוך במאבק, וחשוב לנו להגיד תודה לרב על הדרך ולקבל ברכת הדרך להמשך.

הרב אבינר – שואל ר' חיים מוולז'ין מה הגדולה של מסירות נפשו של אברהם אבינו בעקידת יצחק, הרי הרבה יהודים מסרו ומוסרים נפשם לעשות רצון ה'! ומתרץ שהכח שלנו למסור את הנפש הוא מכוחו של אברהם אבינו, ומוסיף שגם הכח שיש לנו למסור נפשנו בילך – לך בכל התהליכים של קניית הארץ הוא מכוחו של אברהם אבינו.

- הרב סבתו נכנס

הרב סבתו – נשאלת השאלה מדוע עם ישראל היה צריך להשתעבד ארבע מאות שנה מה פשעו ומה חטאתו?

ובגמרא נחלקו, אחד אומר משום שלא גייר את אנשי סדום, אחד אומר שעשה אנגריא בתלמידי חכמים ואחד אומר משום הפריז על מידותיו של רבשי"ע. גם לאחר הסברים אלו קשה שהרי חטאים אלו אינם חטאים גדולים ועוד שהרי רבשי"ע העיד על אברהם "עתה ידעתי כי ירא אלוקים אתה". אני חידשתי שלכל אחד יש שתי שליחויות בעולם שליחות אישית, ו שליחות לאומית. אברהם אבינו הגיע לשיא במימד האישי כפי שמעיד עליו רבשי"ע – "עתה ידעתי כי ירא אלוקים אתה". אך בשליחות הלאומית הוא לא הגיע למימוש השלם. הלך לאורכה של ארץ ישראל אך לא לרחבה.

במילא לא היה כאן עונש אלא תכנית אלוקית נוספת שיצאה לפועל, התכנית המקורית הייתה שאברהם יכבוש את כל הארץ וכיוון שלא כך היה עם ישראל היה צריך לעבור במצרים. כך אצל כל אדם יש את התכנית האלוקית המקורית ולפעמים בחירת האדם משנה את התכנית המקורית ומפעילה את התכנית השנייה.

ובכל שעה אדם נידון בשני משורים - במישור האישי, ובמישור הלאומי. ביסוד ההחלטה שלי לבוא לבית אל עמד השליחות, כאשר חילקו קרקעות בזמנו כל אחד רצה קרקע, וכיוון שלעניי עמדה השליחות אמרתי שאני רוצה את הקרקע האחרונה שתישאר. כעת אנו עומדים בפני בניית שלוש מאות יחידות וזו בשורה גדולה. כעת צריך לדאוג לדרכים נוחות להגיע ליישוב.

הרב זלמן נכנס

הרב זלמן – ארץ ישראל נקנית בייסורים, הרבה מסייעים יש למהלך של אישור יחידות הדיור. ראשית, תושבי האולפנה שהיו במאבק במשך שנה וכן הציבור שעסקו בעניין. אחר כך הגיעה שעת ההכרעה והיא הייתה קשה, היו שאמרו שלא ניתן לסמוך על ראש הממשלה וצריך להיאבק, היתה התלבטות קשה כיצד לפעול והיו לחצים עצומים שלא נעשה הסכם ונמשיך להיאבק.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

הגיעו נציגי ממשלה, וכולם הבטיחו שיהיו תכניות. ושתוך שנה וחצי הכל יהיה מוכן, ואי אפשר יותר מהר מכך. כשפרסמתי שאני ממנה את כצ'לה להיות אחראי על המאבק הגיעו השרים ועשינו הסכם. ברק, שהיה שר הבטחון אמר לי 'אני מקים את מה שאני מבטיח' בקשתי שיתן לי הבטחה בכתב אך לא הסכים, הבטחות היו הרבה הבטיחו שלא יפנו את עמונה ומגרונן ובתי דריינוף, עכשיו ברוך ה' הגענו לשלב שהאישור יצא מידי ראש הממשלה לאחר שהבטיח מספר פעמים. בעניין נוסף, חשוב מאוד שיהיה ליישוב רב שיישא באחריות בעניינים הרוחניים וצרכי היישוב, על המועצה לעשות את המאמצים שיהיה כאן רב שיוכל לקיים תפקידו נאמנה ואנחנו נלווה אותו.

הרב אבינר – ראיתי כתוב שישוב בלי רב הוא כמו בית בלי מזוזה ואפילו בית מלא ספרי תורה צריך מזוזה. צריך למנות וועדה שהציבור נותן בה אמון שימנו רב ליישוב.
שי – אנו שמחים שהרבנים הגיעו, וגם את האמירה הברורה של הרבנים בעניין זה.
חנוך – הרבנים אמרו את החשיבות של העניין, ואנו צריכים להפוך את העולם כדי למצוא את הפתרונות לבעיות שצצות.
יזהר – דודו רותם אמר לי, להגיד לא כל אחד יכול, תמצא את הדרך להגיד כן.

בחירת רבני יישוב.

שי – בהמשך לדברי הרבנים שנתנו את ברכתם למינוי רב ליישוב, אני אומר על דעת כל חברי המליאה, שכולם רתומים למהלך זה ומסכימים שחשוב שביישוב תורני יהיה מרא דאתרא שינהיג את הקהילה, נשתמש בכל האמצעים העומדים לרשותנו לקיים דבר זה.

יזהר – ברשות מקומית שהיא מעוצה מקומית או עירייה, אין מועצה דתית ואין רב עיר. עד היום היו לנו שני רבנים שמונו בעבר. במקרה שלנו השר צריך לתת הודעה לתהליך בחירת רב עיר. ואם השר מחליט שלא למנות רב. יש מחלוקת – מלצר קובע שזו חובה ואין לו שיקול דעת בייניש קובעת – שזה נתון לשיקול דעתו. ו..(ה.ע. פספסתי את השם של השופטת) מצטרפת ואומרת שצריך סיבות מיוחדות כדי לא לאשר זאת.

אנו צריכים לפנות לשר ובמידה והוא לא מסייע אפשר לפנות לגורמים נוספים.

צריך לפנות אליו בכתב ואחר כך הוא צריך להודיע על בחירת רב.

נפתלי – אנו לא מימון משרד הדתות.

יזהר – זה לא משנה אם משרד הדתות מממן או לא. ההליך בכל מקרה הוא לפנות לשר. ההליך הזה הוא תהליך קובע של בחירת רב בין אם יש מימון ובין אם אין. גם אם נאמר שאנו לא רוצים

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

רב עיר אלא רב שנותן עצות לקהילה וכדומה, כשעוברים דרך משרד הפנים הם ישאלו למה לא פנינו דרך ההליך הרגיל .

צריך לקחת בחשבון שפנייה כזו יכולה לקחת זמן במיוחד בגלל גם שאנו לפני שנת בחירות.

חנוך – לכן אנחנו צריכים להזדרז ולעשות את הדברים בהקדם.

דיון – החברים מנסים להבין למה צריך לעבור דרך משרד הפנים ואי אפשר למנות רב באופן עצמאי.

יזהר – אף לאחר שפונים ומקבלים אישור ההליך עלול להיות ארוך כי יש צורך בוועדות שונות. אני ממליץ לנסות ללכת בהליך, ואם יש עיכובים נחשוב מה לעשות.

חנוך – אני חושב שאנו מוכרחים לצאת עם מכתב ראשוני למשרד הדתות מחר בבוקר, בבקשה להליך של בחירת רב.

יזהר – אולי כדאי להוציא מכתב ובינתיים לשלוח איש פוליטי שיגשש איפה זה עומד ומשם לראות לאן הדברים מתפתחים.

שירה – שאלה – התחושה שאני שומעת היא שאם אנו הולכים בהליך פנימי אנו ממנים רב במהירות. ואני תוהה האם זה כל כך פשוט למנות רב בבית אל גם בהליך פנימי. אני חושבת שבגלל שזה כל כך מורכב ויש כוחות שימשכו להרבה כיוונים חשוב דווקא ללכת בהליך הרשמי והמורכב יקל עלינו.

יאיר – אני חושש שאם נלך בהליך שיזהר מציע נתקע שנים.

חנוך – גם אם מקבלים סירוב לא חייבים ללכת לבג"ץ, אם מקבלים סירוב אפשר ללכת דרך המתנ"ס.

שי – כיוון שמן הסתם יהיו כאלו שלא יהיו שבעי רצון מהמהלך כדאי שנלך בהליך הרשמי.

יזהר – חשוב לדעת שאם לא הולכים בהליך הרשמי אין סמכות סטטורית.

רוני – לפעמים הדרך הקצרה והעוקפת היא הדרך שמתבררת כארוכה, עדיף ללכת בצורה הרשמית כי עלולים להסתבך אם הולכים דרך המתנ"ס וכדומה.

חנוך – בכל מקרה התהליך יקח לפחות שנה.

חיים –אני חושב שצריך לנסות את ההצעה של יזהר. וצריך ללכת לשם פגישה בין שי לשר, ובמקביל בטווח הקצר צריך להמציא משרה מקומית דרך המתנ"ס או באופן אחר, רב שידע מראש שהעבודה שלו היא לתקופה של שנה עם אפשרות להארכה.

שירה – אתה מציע למקבל תהליכים, תהליך פורמלי ובמקביל תהליך משלנו.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

נפתלי – אם הולכים באופן כזה אף רב בעל שיעור קומה לא יגיש מועמדות. כאשר זה מגיע באופן מסודר יבואו אנשים בעלי שיעור קומה ומגיע לבית אל שהיא מורכבת ויש לה צרכים מגוונים רב מתאים.

דיון – בהצעה של חיים, שרוצה למנות רב בינתיים.

רונן – אורך התהליך קשור בעיקר בהסכמות למינוי דווקא אחר האישור. השר זה המשוכה הראשונה, המשוכות אחר כך תלויים בעיקר במסקנות אצלנו. אם יש הסכמות לא מחייב שיקח הרבה זמן.

החלטה – המועצה תוציא מכתב למשרד הדתות ובמקביל ראש המועצה יפגש עם השר לשירותי דת לקדם את התהליך באופן מידי, במידה ותוך חודש – חודשיים התהליך תקוע נקיים ישיבה נוספת על מנת לחפש דרכים נוספות.

הצבעה – מסכימים פה אחד.

הצעה לסדר של יאיר – בנושא פקקים בכבישים

יאיר – כל תושבי היישוב מודעים לבעיית הפקקים, מה שמוטל עלינו הוא הנושא של צומת אסף.

אני חושש שזה גורם שלילי שמונע מאנשים להתנייד כראוי בכבישים, בחודשים האחרונים הערבים ממלאים את הכבישים. הכביש נהיה עורק ראשי לכל הערבים הבאים לרמאללה. וזה בלתי נסבל.

אני יודע ששי עשה מאמצים עצומים, לצערי הפתרונות לא נותנים מענה. חייבים לטובת כולנו למצוא פתרון.

אחת מהבעיות הקשות הוא שהרכבים פונים שמאלה וזה יוצר פקק, אם היה באופן מוסדר שני מסלולים רשמיים לפנייה ימינה ושמאלה הדבר היה מקל על הפקקים.

נראה לי שאין הרבה צורך במשאבים עבור מהלך כזה וודאי צריך אישורים ותיאום עם כולם וכדומה. ואם לא יאושר צריך לצאת בהכרזה ציבורית. אין לי ספק שבלחץ על מי שצריך אפשר לפתור פתרון זמני.

אשמח לשמוע דעתכם בעניין.

חנוך – הפתרון שלך הוא פתרון לצומת אסף ואנו צריכים לדעת שעל הכביש הזה בשנים הבאות עומדות להיות עוד הרבה מכוניות כאשר יתרבו התושבים. בתוך כל התכניות הגדולות של אכלוס היישוב צריך גם לחשוב על פתרון לטווח הארוך.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

נפתלי – אמחיש בסיפור את הסכנה שבמצב אישה אחת ראתה שהיא לא מגיעה להשבעה של הבן שלה והיא נסעה דרך ביתין. המצוקה הזאת מביאה אנשים לסכנת חיים ממש.

השבוע אמר לי אדם שהוא לא מעוניין ביחידות דיור, רוצים קודם להגיע לעבודה כמו שצריך. אנשים כבר חושבים על היחידות דיור כסיוט במקום כדבר מבורך.

גם כשאני מתקשר למשטרה לדווח על הפקקים הם לא מוכנים להתייחס ברצינות.

חיים – א. אמנם הפקקים זו בעיה אך צריך לשים את העניין בפרופרציה. ב. אני זוכר שבעבר בדקו את הענין של התייב הנוסף ואמרו שהכביש לא חזק מספיק. ג. אפשר לכוון עם שלט וכדומה ולעבור דרך ציר בית אל – פסגות וכך ירד העומס.

שי – ראשית אני תומך בכל מה שנאמר. אני מתעסק בעניין הזה ברמה היום יומית ומקבל דיווחים מתושבים ומיד מעביר למי שצריך ומנסים לסייע לנו בנושא הזה.

לגבי גבעת אסף הזהירו באיסור חמור להוריד שם את הגדר, לפי משרד התחבורה זה צריך להיכנס לביצוע ב2018. השקענו הרבה כוחות שהדבר הזה יקרה ומנסים להקדים. אני אופטימי והדבר יקרה.

לגבי הערבים הדבר שאפשר לעשות זה לווסת את התנועה, על ידי גורמים צבאיים למשל, וכשאני מקבל את העדכונים אני מעביר למי שצריך.

באשר לשיחות טלפון למשטרה בסופו של דבר זה מטריף אותם, מפקד המחוז כבר פנה אלי ואמר לי שהוא הבין את המצב.

גם לגבי הפקקים בחיזמא אמרתי להם שאם הם לא מטפלים בזה אני לוקח את הגייפ וחוסם את הציר. הדבר הזה הוא מאבק שכן ללא תשתיות ראויות אין קיום להתיישבות פה, הפכנו למובלעת ואנחנו מנסים לפעול בתוך המובלעת הזו. וגם בעטרות אנו מנסים לקדם את העניין.

שי מפרט על תכניות שונות בעניין הכבישים באזור.

ביקשתי מהשר שיביא את הרכבת לשער בנימין. צריך לחשוב על הטווח הקצר, הבינוני והרחוק.

חנוך – אולי אפשר לסגור את ביתין בשעות מסוימות שיהודים יוכלו לעבור.

אישור שמות רחובות למשרד הפנים

שירה – יש 2 רחובות בבית אל שמשרד הפנים לא אישר את השמות שלהם: מבוא אתרוג ו- מבוא הדס. משרד הפנים מבקש אישור מליאה המאשר את פרוטוקול וועדת שמות והנצחה שקובע את שמות רחובות אלו.

החלטה – אושר פה אחד.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

- אבלין נכנסה לפני הדיון
- אבי קהתי יצא לפני דיון זה

עדכון שכר מנכ"ל

שי – בדקתי מה קורה במקומות נוספים אצל כולם משלמים שמונים וחמש אחוזים פלוס, השכר משתנה גם לפי הוותק בתפקיד.

ב1.1.2017 השכר בכניסה לתפקיד היה כמעט כמו השכר היום, והיא גם עבדה שעות נוספות.

ההצעה שעלתה לאחר שקיימנו שיחה עם החברים הוא לבנות מדרג לגבי השכר שמונים אחוז להחיל מה1.1.2018 ושנה לאחר מכן שיהיה תשעים אחוזים.

כולם הסכימו שצריך לתת ביטוי מתגמל לעבודה שלה, היו שאמרו שהשאלה בעיתוי, שכן אנחנו לפני בחירות ובעבר היה קשר משפחתי לחבר מליאה.

עמדתי בנושא שכיוון שזה עשרה אחוזים וההעלאה היא הבעת אימון והכרת תודה לשירה וכן זה נותן מבט קדימה לציפייה של התקדמות בהמשך.

כיוון שהבנתי שיש כאן משהו שהוא משמעותי עבור כולם, התכנסנו כדי לסגור את העניין.

יזהר – העניין עלה בגלל מכתב ממשרד האוצר שאומר שצריך להתאים את השכר של בעלי התפקידים של הרשויות הקטנות לאלו של הרשויות הגדולות, בעקבות זה משרד האוצר נתן מדרג שאפשר לעשותו בפעימה אחת או במספר פעימות. ובעקבות זה כל המנכ"לים פונים כדי לקבל את ההעלאה בשכר.

השיקול להעלאה היה שראש המועצה מרוצה מהעבודה שלה, וגם לקחנו בחשבון שהיא משמשת במקביל גם בתפקידה הקודם ועובדת שעות נוספות בכמויות שלא היה לה בתפקיד הקודם, וצריך לדעת לתגמל עבודה זו.

ההמלצה לאחר דיבור עם החברים הייתה לעשות זאת בשתי פעימות, עכשיו להעלות לשיעור הנמוך של שמונים אחוז, ולשיעור הגבוה של תשעים אחוז לאחר שנה.

נפתלי – אני חושש מכך שאם נאשר דבר כזה נסנדל את עצמנו או את האחרים שישבו במקומנו להחלטה זו.

שי – אפשר לשנות במידת הצורך

למה עשו מדרג של שמונים אחוז ולא יותר.

חנוך – אדם צריך לעבוד כמה שנים כדי להגיע למאה אחוז.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

נפתלי – עובד טוב צריך להיות מתוגמל אני מרגיש רוח רעננה אצל שירה, היא מגמישה את השעות שלה לפי הצורך הבעתי את הערכתי על עבודתה.

אך מבחינת הפן הציבורי, אי אפשר לנתק את העבודה שהבחירה של שירה היה מלווה בפיטורין של ישראל.

חנוך – השאלות נכונות כולנו התלבטנו בעניין ובסופו של דבר שי חשב שלטובת המועצה שבסיטואציה ההיא ובזמן שזה קרה נכון היה לנהוג בצורה מסוימת, אך כעת שהתקבלה ההחלטה מבחינתנו היא כמו כל עובד אחר בתפקידו וצריך לדון בהצעה כפי שהיא.

נפתלי – אני בעד הבחירה הזו, ועמדתי מאחורי העמדה שלי אני חושב שיחסיית בזמן קצר כל כך להעלות את המשכורת יש כאן טעם לפגם ולי זה כן משמעותי בשיקולים. אני מדבר על הבחינה הציבורית שאנו צריכים לחשוב על הנראות הציבורית של העניין.

אבלין – אנחנו מבחינתנו צריכים לתת את המדרג בשביל ההרגשה הטובה שלה. ואם זה ישתנה בעתיד זה עניין אחר.

חנוך – אחרי הכל הקלפים יהיו בידיו של שי ואם יחליט מסיבה כל שהיא לא לאשר הוא יוכל.

שי – אני מברך על השיח שהתנהל, חושב שהגענו אליו יחד עם היועץ המשפטי וגם הגזבר נוכח, בסופו של דבר ההחלטה צמחה מתוך הוועדה, אין כאן החלטה של מי מהחברים אלא החלטה שהתגבשה יחד. המטרה הייתה לייצר שיח אמיתי נכון ומקצועי עם כל השיקולים הציבוריים הכרוכים בכך. ואני חושב שההחלטה שנעשתה פה נעשתה בצורה טובה ואני מברך על כך.

הצעה להחלטה: ב-1.1.2018 אישור 80%, ושנה אחר כך אישור 90% אחוז.

הצבעה – כל הנמצאים בעד, נפתלי נמנע.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל


סיכום החלטות מליאה 10.2017

מתאריך י"א חשוון התשע"ח 31/10/2017

החלטה	נמנע	נגד	בעד	נושא	
אושר	-	-	8	אישור פרוטוקול קודם (תמלול השיחה על הלדים)	.1
אושר	-	-	8	אישור תב"רים	.2
אושר	-	-	8	בחירת רב	.3
אושר	-	-	8	אישור פרוטוקול וועת שמות מתאריך 8.9.2009	.4
אושר	1	-	7	עדכון שכר מנכ"ל 1.2018 80% 1.2019 90%	.5

רשם : ידידיה סולומון


שירה ליבמן
מנכליית המועצה


שי אלון
ראש המועצה

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

תבר"ם לשיבת מליאה של ה-
31.10.17

עדכון תב"רים

מקורות תב"ר:		7134	כיתות 5
תקציב ישן:	משרד החינוך	2,748,974	קרנות
עדכון	משרד החינוך	-	קרנות
סה"כ תקציב חדש	משרד החינוך	2,748,974	קרנות
סה"כ תקציב קיים			7134
עדכון			206,875
סה"כ			3,455,849

מקורות תב"ר:		7199	שדרוג מוקד
תקציב ישן:	משרד הפנים	60,000	עצמיות
עדכון	משרד הפנים	-3,338	עצמיות
סה"כ תקציב חדש	משרד הפנים	56,662	עצמיות
סה"כ תקציב קיים			7199
עדכון			(3,338)
סה"כ			247,102

מקורות תב"ר:		7105	פיתוח תשתיות לתיירות
תקציב ישן:	משרד התיירות	175,000	עצמיות
עדכון	משרד התיירות		עצמיות
סה"כ תקציב חדש	משרד התיירות	175,000	עצמיות
סה"כ תקציב קיים			7105
עדכון			19,807
סה"כ			452,807

מקורות תב"ר:		7248	קירי מגרש ספורט
תקציב ישן:	משרד התרבות והספורט	121,758	עצמיות
עדכון	משרד התרבות והספורט		עצמיות
סה"כ תקציב חדש	משרד התרבות והספורט	121,758	עצמיות
סה"כ תקציב קיים			7248
עדכון			10,433
סה"כ			363,191

מקורות תב"ר:		7247	פיתוח -תכנון והקמת בתי מועצה
תקציב ישן:	משרד הפנים	188,000	עצמיות
עדכון	משרד הפנים		עצמיות
סה"כ תקציב חדש	משרד הפנים	188,000	עצמיות
סה"כ תקציב קיים			7247
עדכון			35,470
סה"כ			223,470

מקורות תב"ר:		7240	פיתוח בית עלמין
תקציב ישן:	משרד לשידות דת	120,000	עצמיות
עדכון	משרד לשידות דת	-3,000	עצמיות
סה"כ תקציב חדש	משרד לשידות דת	117,000	עצמיות
סה"כ תקציב קיים			7240
עדכון			36,229
סה"כ			202,229